2019年7月10日(水)

株式会社クリーク・アンド・リバー社 (東証1部:4763)

# 芸術家育成タイムライズゲーム『パレットパレード』

7/13 (土)・14 (日) リニューアルスタート記念イベントを アニメイト横浜ビブレ・名古屋・大阪日本橋の3店舗で開催 オリジナルクリアファイル&缶バッジを無料配布!

株式会社クリーク・アンド・リバー社(本社:東京都港区、代表取締役社長:井川幸広、以下 C&R 社)のゲーム分野の子会社・株式会社クレイテックワークス(本社:本社:東京都港区、代表取締役社長:青木 克仁、以下 CTW)は7月13日(土)・14日(日)の2日間、2019年夏に配信を予定するスマートフォン向け芸術家育成タイムライズゲーム『パレットパレード』のリニューアルスタートを記念して、期間限定でオリジナルデザインクリアファイル&缶バッジの無料配布イベントを、アニメイト横浜ビブレ・名古屋・大阪日本橋の3店舗で開催いたします。



### ▼公式サイト

https://paletteparade.com/

# ■オリジナルクリアファイル&缶バッジ無料配布イベント 実施概要

『パレットパレード』事前登録者にオリジナルデザインクリアファイルをプレゼント! さらに抽選箱で当たりが出るとオリジナル缶バッジを追加でプレゼント!

# 【報道機関からのお問い合わせ先】

株式会社クリーク・アンド・リバー社 経営企画部 広報・IR セクション E-Mail: <u>creek@hq.cri.co.jp</u> TEL: 03-4550-0008 FAX: 03-4550-0018





# 【日時】

7月13日(土)2部制:12:00~14:00 16:00~18:00 7月14日(日)2部制:12:00~14:00 16:00~18:00

# 【開催店舗】

・アニメイト横浜ビブレ

住所:神奈川県横浜市西区南幸2丁目15-13横浜ビブレ8F

地図:https://www.animate.co.jp/shop/yokohama/

・アニメイト名古屋

住所:愛知県名古屋市中村区椿町18-4 椿太閤ビル

地図:https://www.animate.co.jp/shop/nagoya/

・アニメイト大阪日本橋

住所:大阪府大阪市浪速区日本橋西1丁目1-3 アニメイトビル1階・2階

地図: https://www.animate.co.jp/shop/nipponbashi/

※各店舗にてブースを出展予定

### 【無料配布グッズ】

オリジナルクリアファイル:全員にプレゼント!

オリジナル缶バッジ:抽選箱で当たりが出るとプレゼント!

※オリジナル缶バッジのキャラクターはゴッホ、クールベ、ダ・ヴィンチ、ルノワール、レンブラント、ミケランジェロ、

葛飾北斎のうち、1個をランダム配布となります。

※お一人様1回までとさせていただきます。

#### 【対象者】

以下のいずれかの方法で『パレットパレード』を事前登録している方のみとなります。

#### ▼事前登録方法

- ・公式 Twitter アカウント(@Palette Parade)をフォロー
- ・公式 LINE アカウント(http://nav.cx/bvGE8VN)をともだち追加

※当日はスマホの画面にて確認をさせて頂きます。

# 【報道機関からのお問い合わせ先】

株式会社クリーク・アンド・リバー社 経営企画部 広報・IR セクション E-Mail: <u>creek@hq.cri.co.jp</u> TEL: 03-4550-0008 FAX: 03-4550-0018

# ■事前登録キャンペーン実施中!

事前登録数に応じて、ゲーム開始時に全員に豪華ゲーム内アイテムをプレゼント! 事前登録5万人突破!★3以上確定チケットもプレゼント決定です! ぜひご登録してください。



### ▼事前登録はこちらから!

https://paletteparade.com/pre\_registration.php

# ■芸術家育成タイムライズゲーム『パレットパレード』とは

### 【ストーリー】

芸術に魅了され『キュレーター』となった貴方。

ある日、仕事で訪れたのは閉館寸前の『パレット美術館』だった。

「みんなの才能と情熱は本物。この美術館、私に任せてください!」

才能と問題を抱えた芸術家とともに、『パレット美術館』を立て直す物語が

キャンバスに描かれ始める――!









# 【報道機関からのお問い合わせ先】

株式会社クリーク・アンド・リバー社 経営企画部 広報・IR セクション E-Mail: <u>creek@hq.cri.co.jp</u> TEL: 03-4550-0008 FAX: 03-4550-0018



### 【ゲーム情報】

タイトル名 : パレットパレード

公式サイト : https://paletteparade.com/

価格 : 基本無料 (一部アイテム課金制)対象予定 OS : iOS 9.0 以上 Android 6.0 以上※機種によりご利用いただけない場合があります。

公式 Twitter : https://twitter.com/Palette\_Parade

公式 LINE@ : <a href="http://nav.cx/bvGE8VN">http://nav.cx/bvGE8VN</a>
コピーライト : ©Claytechworks, co., Ltd.

CTW は C&R 社のグループ会社で、ゲームの企画・開発・運営事業を展開しております。社名には、「クレイ(粘土)のように無から有を生み出し、自由自在にその形を変え、最新テクノロジーを組み合わせることで高いクリエイティブを創造する企業集団を目指す」という想いが込められております。 7 月 26 日(水)には、開発力強化を目的に、C&R 社と合同で採用説明会を開催予定(https://www.creativevillage.ne.jp/lp/creek2/)、想いや理念に共感していただけるスタジオメンバーを募集しております。 CTW は今後も、『パレットパレード』をはじめ、様々なゲームコンテンツを企画・開発・運営を通して、理念である「感情を揺さぶるクリエイティブを創造し提供する」を実践してまいります。

# ■株式会社クレイテックワークス 会社概要

本 社:東京都港区新橋四丁目1番1号 新虎通り CORE

設 立:2018年7月

代表者:代表取締役社長 青木克仁 事業内容:ゲームの企画・開発・運営

URL : https://claytechworks.co.jp/

# ■株式会社クリーク・アンド・リバー社 会社概要

本 社:東京都港区新橋四丁目1番1号 新虎通り CORE

設 立:1990年3月

代表 者:代表取締役社長 井川幸広

ネットワーク:東京・大阪・札幌・仙台・高崎・大宮・船橋・横浜・名古屋・京都・神戸・高松・広島・福岡・熊本・

那覇/ソウル・上海・北京・ロサンゼルス

事業内容:クリエイティブ・建築・ファッション・食・研究のプロフェッショナルに特化したエージェント、

プロデュース、アウトソーシング、 著作権及びコンテンツの管理・流通。グループには、医療・IT・法曹・会計分野がある。

URL: https://www.cri.co.jp | https://www.creativevillage.ne.jp/ (CREATIVE VILLAGE)

### ■パレットパレードに関するお問い合わせ先

株式会社クレイテックワークス コンテンツ担当

E-Mail: paletteparade-info@claytechworks.jp

# 【報道機関からのお問い合わせ先】

株式会社クリーク・アンド・リバー社 経営企画部 広報・IR セクション E-Mail: <u>creek@hq.cri.co.jp</u> TEL: 03-4550-0008 FAX: 03-4550-0018